
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕД ВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________
станица Медведовская

О внесении изменений в постановление 
администрации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района от 17 сентября 2020 г. № 137 

«Об утверждении муниципальной программы 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района 

«Развитие физической культуры 
и спорта» на 2021-2023 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции, пунктом 17 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в соответствии с постановлением администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района от 12 августа 2014 г. № 211 «Об ут
верждении порядка принятия решений о разработке, формировании, реализа
ции и оценке эффективности реализации муниципальных программ Медведов
ского сельского поселения Тимашевского района» (в редакции постановления 
от 9 июня 2020 г. № 90), в целях доведения соответствия местного бюджета, 
выделения основных мероприятий муниципальной программы, изменения объ
емов финансирования муниципальной программы, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района от 17 сентября 
2020 г. № 137 «Об утверждении муниципальной программы Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района «Развитие физической культуры и 
спорта» на 2021 - 2023 годы», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Финансово-экономическому отделу администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района (Барсукова А.В.) провести финан
сирование мероприятий муниципальной программы в пределах средств, преду
смотренных на эти цели в соответствии с действующим законодательством.

3. Считать утратившим силу постановление администрации Медведов
ского сельского поселения Тимашевского района от 30 декабря 2022 г. № 253 
«О внесении изменений в постановление администрации Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района от 17 сентября 2020 г. № 137 «Об ут
верждении муниципальной программы Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района «Развитие физической культуры и спорта» на 2021 - 2023 
годы».



4. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед- 
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Афанасьева С.В.) раз
местить данное постановление на официальном сайте администрации Медве- 
довского сельского поселения Тимашевского района в информационно-теле
коммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Н.М. Авчинников



Приложение
к постановлению администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
от^ ^ .

«Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
от 17.09.2020г. № 137 
(в редакции постановления 
администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района
от № # /  )

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА 
Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района «Развитие физической культуры и спорта» 

на 2021-2023 годы

Паспорт
муниципальной программы Медведовского сельского 
поселения «Развитие физической культуры и спорта» 

на 2021-2023 годы

Координатор Отдел по общим и организаци-
муниципальной программы онным вопросам администрации

Медведовского сельского поселе
ния

Участники муниципальной программы Администрация Медведовского
сельского поселения

Цели муниципальной программы Создание условий для укрепления
здоровья населения путем реалии- 
зации комплекса мероприятий, 
направленных на развитие массо-



2

Задачи муниципальной программы

вой физической культуры и спор
та среди населения поселения;

1) формирование устойчивой по
требности в систематических за
нятиях физической культурой и 
спортом у различных слоев насе
ления;
2) приобщение широких слоев на
селения к здоровому образу жиз
ни;
3) создание условий для дальней
шего развития массовой физиче
ской культуры и спорта в поселе
нии.

Перечень целевых показателей 
муниципальной программы

Сроки реализации муниципальной 
программы

1. Приобщение населения Медве- 
довского сельского поселения к 
занятиям спортом.
2. Увеличение числа граждан, си
стематически занимающихся фи
зической культурой, спортом и 
ведущих здоровый образ жизни.

2021-2023 годы

Объемы бюджетных ассигнований 
муниципальной программы

Общий объем финансирования

2021 год -  40,3 тыс. рублей
2022 год -  102,0 тыс. рублей
2023 год -  122,4 тыс. рублей.

2021-2023 годы -  264,7 тыс. руб' 
лей.

1. Характеристика текущего состояния и прогноз 
развития соответствующей сферы реализации 

муниципальной программы

Физическая культура и спорт являются составной частью социально- 
экономического развития Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района. Основной задачей по развитию физической культуры и спорта является 
обеспечение прав и возможностей жителей поселения вне зависимости от их



3

возраста, материального или социального положения на удовлетворение своих 
потребностей в занятиях физической культурой и спортом, воспитание физиче
ски и нравственно здорового поколения, создание условий для подготовки 
спортсменов.

Принимая во внимание то, что экологическая обстановка, в которой про
живает современное общество, а так же малоподвижный образ жизни оказыва
ют отрицательное влияние на здоровье людей, основной составляющей сохра
нения здоровья становится систематическая двигательная активность человека.

В связи с этим приобщение широких слоев населения к регулярным заня
тиям физической культурой и спортом может изменить неблагоприятную си
туацию, складывающуюся с состоянием здоровья, в первую очередь детей и 
подростков, приостановить развитие алкоголизма и наркомании, сократить 
число правонарушений в молодежной среде.

На территории Медведовского сельского поселения располагаются 
6 дворовых площадок и 2 оборудованные спортивные площадки для занятий 
футболом и баскетболом. В состав Медведовского сельского поселения входят 
2 хутора (хут. Большевик и хут. Ленинский) и в каждом из них есть спортивно
игровые площадки. Реализация мероприятий Программы позволяет осуществ
лять поддержку как дворовых команд, так развитие и создание новых дворовых 
площадок по месту жительства, что в свою очередь позволит привлечь к заня
тиям спортом большее количество жителей станицы Медведовской.

Одним из решающих факторов привлекательности систематических заня
тий физической культурой и спортом, в первую очередь у молодежи, являются 
результаты выступлений спортсменов поселения на районных, зональных и 
краевых соревнованиях. Однако дальнейший рост мастерства наших спортсме
нов на каких-либо крупных спортивных мероприятиях сдерживается острой 
нехваткой средств на обеспечение их качественной подготовки для участия в 
соревнованиях.

Создание в Медведовском сельском поселении Тимашевского района ус
ловий для дальнейшего развития физической культуры и спорта, содействую
щих сохранению и укреплению здоровья населения, его консолидации, может и 
должно стать приоритетным направлением работы органов местного само
управления.

2. Цели, задачи и целевые показатели, сроки 
и этапы реализации муниципальной программы

Целью Программы является создание условий для укрепления здоровья 
населения путем реализации комплекса мероприятий, направленных на разви
тие массовой физической культуры и спорта среди различных категорий насе
ления Медведовского сельского поселения Тимашевского района.

Для достижения указанной цели должны быть решены следующие основ
ные задачи:

1) формирование устойчивой потребности в систематических занятиях 
физической культурой и спортом у различных слоев населения;



4

2) приобщение широких слоев населения к здоровому образу жизни;
3) создание условий для дальнейшего развития массовой физической 

культуры и спорта в поселении.
Целевыми показателями муниципальной программы является приобще

ние населения Медведовского сельского поселения к занятиям спортом, увели
чение числа граждан, систематически занимающихся физической культурой, 
спортом и ведущих здоровый образ жизни. За время реализации программы 
планируется приобщить к занятиям спортом следующее количество жителей 
поселения:

в 2021 году -  12 450 человек; 
в 2022 году -  12 500 человек; 
в 2023 году -  12 600 человек.
Срок реализации Программы -  2021-2023 годы (приложение № 1).

3. Перечень и краткое описание мероприятий 
муниципальной программы

В целях реализации Программы осуществляются следующие мероприя
тия: организационные мероприятия, научно-методическое и кадровое обеспе
чение, развитие массовой физической культуры и спорта, пропаганда здорового 
образа жизни, укрепление и развитие материально-спортивной базы (приложе
ние № 2).

4. Обоснование ресурсного обеспечения 
муниципальной программы

Расчет объема финансирования мероприятий муниципальной программы 
произведен на основании аналогичных видов услуг в предыдущие годы, с при
менением индексов-дефляторов (в %).

№
п/п

Наименование меро
приятия

Объем финансирования, 
в тыс.руб.

Источники фи
нансирования

2021 год 2022 год 2023 год
1 Реализация комплекса 

мероприятий, направ
ленных на развитие 
массовой физической 
культуры и спорта 
среди различных ка
тегорий населения

40,3 102,0 122,4 Бюджет Медве
довского сельско
го поселения

Таким образом, на реализацию программных мероприятий с учетом ин
дексов-дефляторов, разработанных Минэкономразвития РФ, до 2023 года по
требуется:

в 2021 году -  40,3 тыс. рублей;



5

в 2022 году -  102,0 тыс. рублей;
в 2023 году -  122,4 тыс. рублей.
Общий объем финансирования на 2021-2023 годы составляет -  264,7 тыс. 

рублей.
Финансирование будет осуществляться за счет средств бюджета Медве

довского сельского поселения Тимашевского района.

5. Методика оценки эффективности 
реализации муниципальной программы

Методика оценки эффективности реализации муниципальной программы 
представляет собой алгоритм оценки фактической эффективности в процессе и 
по итогам реализации муниципальной программы. Указанная методика должна 
быть основана на оценке результативности муниципальной программы с уче
том объема ресурсов, направленных на ее реализацию, а также реализовавших
ся рисков и социально-экономических эффектов, оказывающих влияние на из
менение соответствующей сферы социально-экономического развития Медве
довского сельского поселения.

Ожидаемый эффект от реализации данной программы носит социальный 
характер и состоит в приобщении населения к регулярным занятиям физиче
ской культурой и спортом, ведению здорового образа жизни.

Методика оценки эффективности реализации муниципальной программы 
предусматривает возможность проведения оценки ее эффективности в течение 
реализации муниципальной программы не реже чем один раз в год.

6. Механизм реализации муниципальной 
программы и контроль за ее выполнением

Реализацию муниципальной программы осуществляет отдел по общим и 
организационным вопросам администрации Медведовского сельского поселе
ния Тимашевского района, который:

1) обеспечивает разработку муниципальной программы, ее согласование 
с координаторами подпрограмм, участниками муниципальной программы;

2) формирует структуру муниципальной программы и перечень коорди
наторов подпрограмм, участников муниципальной программы;

3) организует реализацию муниципальной программы, координацию дея
тельности координаторов подпрограмм, участников муниципальной програм
мы;

4) несет ответственность за достижение целевых показателей муници
пальной программы;

5) осуществляет подготовку предложений по объемам и источникам фи
нансирования реализации муниципальной программы на основании предложе
ний координаторов подпрограмм, участников муниципальной программы;

6) разрабатывает формы отчетности для координаторов подпрограмм и 
участников муниципальной программы, необходимые для осуществления кон



6

троля за выполнением муниципальной программы, устанавливает сроки их 
предоставления;

7) проводит мониторинг реализации муниципальной программы и анализ 
отчетности, представляемой координаторами подпрограмм и участниками му
ниципальной программы;

8) ежегодно проводит оценку эффективности реализации муниципальной 
программы;

9) размещает информацию о ходе реализации и достигнутых результатах 
муниципальной программы на официальном сайте администрации Медведов- 
ского сельского поселения Тимашевского района в сети «Интернет».

Контроль за выполнением муниципальной программы и обеспечение дос
тижения значений количественных и качественных показателей эффективности 
реализации муниципальной программы осуществляет начальник отдела по об
щим и организационным вопросам администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района.

С целью обеспечения мониторинга выполнения муниципальной програм
мы координатор муниципальной программы ежеквартально до 15 числа месяца, 
следующего за отчетным кварталом, составляет отчет о реализации муници
пальной программы.

Начальник отдела по общим и 
организационным вопросам 
администрации Медведовского 
сельского поселения
Тимашевского района С.В. Афанасьева



Приложение № 1
к муниципальной программе Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района 
«Развитие физической культуры и спорта» 
на 2021-2023 годы

ЦЕЛИ, ЗАДАЧИ И ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ 
Муниципальной программы Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района 
«Развитие физической культуры и спорта» 

на 2021-2023 годы

№
п/п

Наименование целевого 
показателя

Единица
Измерения

Статус"
Значение показателей

2021 год 
реализации

2022 год 
реализации

2023 год 
реализации

1 2 3 4 5 6 7

1
Муниципальная программа Медведовского сельского поселения Тимашевского района «Развитие физической культуры и спорта» 
на 2021-2023 годы»
Цель: создание условий для укрепления здоровья населения путем реализации комплекса мероприятий, направленных на развитие 
массовой физической культуры и спорта среди населения района



Задачи:
-формирование устойчивой потребности в систематических занятиях физической культурой и спортом у различных слоев 
населения;
- приобщение широких слоев населения к здоровому образу жизни;
- создание условий для дальнейшего развития массовой физической культуры и спорта в поселении.

1.1 Целевой показатель: приобщение 
населения Медведовского 
сельского поселения к занятиям 
спортом, увеличение числа 
граждан, систематически 
занимающихся физической 
культурой и ведущих здоровый 
образ жизни

Чел. 3 12450 12500 12600

Отмечается:
если целевой показатель определяется на основе данных государственного статистического наблюдения, присваивается статус «1» с 

указанием в сноске срока представления статистической информации;
если целевой показатель рассчитывается по методике, утвержденной правовым актом Российской Федерации, Краснодарского края, 

муниципальными правовыми актами, присваивается статус «2» с указанием в сноске реквизитов соответствующего правового акта;
если целевой показатель рассчитывается по методике, включенной в состав муниципальной программы, присваивается статус «3».

Начальник отдела по общим 
и организационным вопросам 
администрации Медведовского 
сельского поселения
Тимашевского района С.В. Афанасьева



Приложение № 2 
к муниципальной программе 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
«Развитие физической культуры и 
спорта» на 2021-2023 годы

ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 

«Развитие физической культуры и спорта» на 2021-2023 гг.

№
п/п

Наименование
мероприятия

Источники
финансирования

Объем 
финанси
рования, 

всего 
(тыс. руб)

В том числе по годам

Непосредственный
результат

реализации
мероприятия

Участник 
муниципальной 
программы (к 

примеру, 
муниципальный 

заказчик, главный 
распорядитель 

(распорядител ъ) 
бюдо/сетных 

средств, 
исполнитель)

2021 год 
реали
зации

2022 год 
реали
зации

2023 год 
реализаци 

и

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Новогодний турнир 

по пулевой стрельбе 
из пневматического 
оружия среди 
учащихся 
Медведовского 
сельского поселения

всего 9,6 0,0 4,7 4,9 Выявление и 
поощрение лучших 
спортсменов в 
количестве 
18 человек

Администрация
Медведовского
сельского
поселения
Тимашевского
района

местный бюджет 9,6 ОТ 4,7 4,9
краевой бюджет
федеральный бюджет
внебюджетные
источники

2. Спартакиада 
Медведовского 
сельского поселения

всего 21,2 0,0 10,4 10,8 Определение и 
поощрение лучших 
участников

Администрация
Медведовского
сельскогоместный бюджет 21,2 0,0 10,4 10,8



среди рабочих 
подразделений и 
организации

краевой бюджет спартакиады в 
количестве 
30 человек

поселения
Тимашевского
районафедеральный бюджет

внебюджетные
источники

3. Зимняя молодежная 
олимпиада среди 
казачьего общества

всего 4,8 0,0 0,0 4,8 Выявление и 
поощрение лучших 
участников 
олимпиады в 
количестве 
21 человек.

Администрация
Медведовского
сельского
поселения
Тимашевского
района

местный бюджет 4,8 0,0 0,0 4,8
краевой бюджет
федеральный бюджет

внебюджетные
источники

4. Военно-спортивные 
казачьи игры

всего 4,4 0,0 0,0 4,4 Выявление и 
поощрение лучших 
спортсменов в 
количестве 
18 человек

Администрация
Медведовского
сельского
поселения
Тимашевского
района

местный бюджет 4,4 0,0 0,0 4,4

краевой бюджет
федеральный бюджет
внебюджетные
источники
всего

5. Спартакиада 
молодежи среди 
клубов по 
микрорайонам 
Медведовского 
сельского поселения

всего 25,5 0,0 12,5 13,0 Определение 
лучших клубов по 
месту жительства 
(1,2 и 3 место). 
Определение и 
поощрение лучших 
участников 
спартакиады в 
количестве 
33 человека.

Администрация
Медведовского
сельского
поселения
Тимашевского
района

местный бюджет 25,5 0,0 12,5 13,0

краевой бюджет
федеральный бюджет
внебюджетные
источники

6. Спортивные 
мероприятия, 
посвященные Дню

всего 8,0 3,8 0,0 4,2 Выявление и 
поощрение лучших 
спортсменов в

Администрация
Медведовского
сельскогоместный бюджет 8,0 3,8 0,0 4,2



защиты детей краевой бюджет количестве 
25 человек

поселения
Тимашевского
районафедеральный бюджет

внебюджетные
источники

7. Летний турнир по 
минифутболу среди 
клубов по месту 
жительства

всего 12,2 6,2 0,0 6,0 Выявление и 
поощрение лучших 
спортсменов в 
количестве 
30 человек.

Администрация
Медведовского
сельского
поселения
Тимашевского
района

местный бюджет 12,2 6,2 0,0 6,0
краевой бюджет
федеральный бюджет
внебюджетные
источники

8. 1 этап всекубанского 
турнира по 
уличному 
баскетболу среди 
дворовых команд на 
Кубок Губернатора 
Краснодарского края

всего 9,0 0 4,4 4,6 Выявление и 
поощрение лучших 
спортсменов в 
количестве 
18 человек 
(планируется в 
2022-2023 г.)
В 2021 г. 
мероприятие не 
проводилось

Администрация
Медведовского
сельского
поселения
Тимашевского
района

местный бюджет 9,0 0 4,4 4,6
краевой бюджет
федеральный бюджет
внебюджетные
источники

9 . 2 этап всекубанского 
турнира по 
уличному 
баскетболу среди 
дворовых команд на 
Кубок Губернатора 
Краснодарского края

всего '—44 16,8 2,4 7,2..... 7,2 Выявление и 
поощрение лучших 
спортсменов в 
количестве 
36 человек

Администрация
Медведовского
сельского
поселения
Тимашевского
района

местный бюджет 16,8 2,4 7,2 7,2

краевой бюджет
федеральный бюджет
внебюджетные
источники

10. 1 этап всекубанского 
турнира по футболу 
среди дворовых

всего 11,6 0 5,7 5,9 Выявление и 
поощрение лучших 
спортсменов в

Администрация
Медведовского
сельскогоместный бюджет 11,6 0 5,7 5,9



команд на Кубок 
Губернатора 
Краснодарского края

краевой бюджет количестве 
30 человек 
(планируется в 
2022-2023 г.)
В 2021 г. 
мероприятие не 
проводилось

поселения
Тимашевского
районафедеральный бюджет

внебюджетные
источники

11. 2 этап всекубанского 
турнира по футболу 
среди дворовых 
команд на Кубок 
Губернатора 
Краснодарского края

всего 13,2 0,0 6,6 6,6 Выявление и 
поощрение лучших 
спортсменов в 
количестве 
66 человек 
(планируется в 
2022-2023 г.)
В 2021 г. 
мероприятие не 
проводилось

Администрация
Медведовского
сельского
поселения
Тимашевского
района

местный бюджет 13,2 0,0 6,6 6,6
краевой бюджет
федеральный бюджет
внебюджетные
источники

12. Спартакиады 
городских и 
сельских поселений 
на Кубок главы 
муниципального 
образования 
Тимашевский район

всего 24,7 4,9 18,6 1,2 Выявление и 
поощрение лучших 
спортсменов в 
количестве 
212 человек

Администрация
Медведовского
сельского
поселения
Тимашевского
района

местный бюджет 24,7 4,9 18,6 1,2
краевой бюджет
федеральный бюджет
внебюджетные
источники

13. Турнир по мини- 
футболу среди 
детских команд

всего 10,0 0,0 4,9 5,1 Выявление и 
поощрение лучших 
спортсменов в 
количестве 
21 человека

Администрация
Медведовского
сельского
поселения
Тимашевского
района

местный бюджет 10,0 0,0 4,9 5,1
краевой бюджет
федеральный бюджет

внебюджетные
источники

14. Спортивный 
праздник «День 
физкультурника»

всего 0,0 0,0 0,0 0,0 Выявление и 
поощрение лучших 
спортсменов в 
количестве

Администрация
Медведовского
сельского
поселения

местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

краевой бюджет



федеральный бюджет 20 человек Тимашевского
районавнебюджетные

источники
15. Осенний турнир по 

стрельбе из 
пневматического 
оружия «Листопад»

всего 10,6 0,0 5,2 5,4 Выявление и 
поощрение лучших 
спортсменов в 
количестве 
18 человек

Администрация
Медведовского
сельского
поселения
Тимашевского
района

местный бюджет 10,6 0,0 5,2 5,4
краевой бюджет
федеральный бюджет
внебюджетные
источники

16. Кубок сильнейших 
команд по пулевой 
стрельбе из 
пневматической 
винтовки среди 
учащихся МО 
Тимашевский район, 
посвященный 
памяти атамана 
Г оловина Анатолия 
Тихоновича

всего 23,4 7,5 7,8 8,1 Выявление и 
поощрение лучших 
спортсменов в 
количестве 
18 человек.

Администрация
Медведовского
сельского
поселения
Тимашевского
района

местный бюджет 23,4 7,5 7,8 8,1
краевой бюджет
федеральный бюджет
внебюджетные
источники

17. Открытый турнир по 
волейболу среди 
мужских команд

всего 17,1 5,5 5,7 5,9 Выявление и 
поощрение лучших 
спортсменов в 
количестве 
30 человек.

Администрация
Медведовского
сельского
поселения
Тимашевского
района

местный бюджет 17,1 5,5 5,7 5,9

краевой бюджет

федеральный бюджет

внебюджетные
источники

18. «Веселые старты» 
среди детей 
дошкольных 
учреждений

всего 9,4 0,0 0,0 9,4 Выявление и 
поощрение всех 
участников в 
количестве

Администрация
Медведовского
сельского
поселения

местный бюджет 9,4 0,0 0,0 9,4
краевой бюджет



Медведовского 
сельского поселения

федеральный бюджет 48 человек Тимашевского
района

внебюджетные
источники

19. Открытый турнир по 
мини-футболу среди 
команд организации 
и предприятий 
Медведовского 
сельского поселения 
на Кубок главы 
Медведовского 
сельского поселения

всего 8,3 0,0 8,3 0,0 Выявление и 
поощрение лучших 
спортсменов в 
количестве 
30 человек.

Администрация
Медведовского
сельского
поселения
Тимашевского
района

местный бюджет 8,3 0,0 8,3 0,0
краевой бюджет
федеральный бюджет
внебюджетные
источники

20 Военно-спортивная 
эстафета среди 
юношей 
допризывного 
возраста

всего 3,7 0,0 0,0 3,7 Выявление и 
поощрение лучших 
спортсменов в 
количестве 
18 человек.

Администрация
Медведовского
сельского
поселения
Тимашевского
района

местный бюджет 3,7 0,0 0,0 3,7
краевой бюджет
федеральный бюджет
внебюджетные
источники

21. Приобретение
спортивного
инвентаря

всего 21,2 10,0 0,0 11,2 Приобретение 
спортивного 
инвентаря на 
спортивные 
дворовые 
площадки 
(футбольные мячи 
сетка для
футбольных ворот, 
баскетбольная 
сетка, скакалки, 
обручи, игровой 
набор «Бадминтон» 
и т.п.)

Администрация
Медведовского
сельского
поселения
Тимашевского
района

местный бюджет 21,2 10,0 0,0 11,2

краевой бюджет
федеральный бюджет
внебюджетные
источники



Итого

Начальник отдела по общим 
и организационным вопросам 
администрации Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района

краевой бюджет
едеральный бюджет

внебюджетные
источники

С.В. Афанасьева


